CLIMA SOFT

AMUDHMWNK
OTNA KABIHETY




@ ® Moi 3aMoBneHHs | Project CLII X +
° &< Cc O @ project.climasoft.com.ua/uk/user/order
' — CLIMA | SOFT CEPBIC 3 NOWYKY NiaAPAAY HA NPOEKTYBAHHA

CHATONOBHY

MOT 3AMOBJNIEHHS MIR NIAPAA KYPATOPCTBO MIH TPO®IND

[licng peectpauii Ha nnatgopmi CLIMASOFT PROJECT
B 0COOUCTOMY KaOiHeTi 3'ABNAETbCS BKNAANHKA
MOI 3AMOBJIEHHS. BignoBigHuii NyHKT LOCTYMHWIA | .

TAKOX Y MEHI0 NiBOpYyY Bropi. TyT BigGUBATUMYTLCS BCi * AKTYRIBRT SARBKH
3aMOB/IEHHS, CTBOPEHI 3@ ONMOMOrol0 KaslbKyna1opa T

16.06.2020 SKU-292 25.06.2020 40149

3 H a ﬂlC M ﬂ a H H g M 3 a ﬂ B K M . 1 15.06.2020 SKU-286 26.06.2020 4300

13.06.2020 SKU-285 26.06.2020 29452

02.06.2020 SKu-2712 27.06.2020 10799
02.06.2020 SKU-27 32421
02.06.2020 SKU-270 12.06.2020 32216
25.05.2020 SKU-260 12532
24.05.2020 SKU-259 28.05.2020 5609
24.05.2020 SKu-257 16.05.2020 2400

24.05.2020 SKU-256 02.01.2020 8888888




3AMOBHWK.
NAL KABIHE

BCi 3a9BKK NOAINAOTLCA Ha ABI TAONNLL:
AKTYAJIbHI 3ASIBKMU (€ B po6ori)

Ta SABEPELLEHI 3AAIBKMW (B1KOHaHI).
KoxHa 1ab/imud B 3a9BKaxX MiCTUTb CTOBMYMKMY
[lata 3aMOBNeHHA, Homep 3amMoBeHH4, [laTa
BUKOHAHHSA (YaC NpUHATTA B po0oTy), CyMa
3aMOBIEHHA (FpH), CTaTyC 3aMOB/IEHHS.

é

Moi 3aMoBneHHs | Project CLII X +

c o

@ project.climasoft.com.ua/uk/user/order

CLIMA | SOFT

AATA 3AABKH

HOMEP 3AfIBKH

CEPBIC 3 NOWYKY NIAPAAY HA NPOEKTYBAHHA

AKTYANIbHI 3AIBKH

AATA BAKOHAHHA

CYMA 3AAIBKH (TPH)

CTATYC 3AfIBKH

26.06.2020
16.06.2020
15.06.2020
13.06.2020
02.06.2020
02.06.2020
02.06.2020
25.05.2020
24.05.2020
24.05.2020
24.05.2020
24.05.2020
23.05.2020
23.05.2020
20.05.2020
20.05.2020
17.05.2020

17.05.2020

17.05.2020

07.05.2020

21.04.2020

AATA 3AIBKH

SKU-379

SKU-292

SKU-286

SKU-285

Sku-212

SKU-2711

SKU-270

SKU-260

SKU-259

SKU-257

SKU-256

SKU-255

SKU-254

SKU-253

SKU-252

SKU-251

SKU-246

SKU-245

SKU-244

SKU-236

SKU-229

HOMEP 3AIBKH

25.06.2020

26.06.2020

26.06.2020

21.06.2020

12.06.2020

28.05.2020

16.05.2020

02.01.2020

25.06.2020

27.05.2020

26.05.2020

20.05.2020

05.05.2020

1497

40149

4800

29452

10799

32421

32216

12532

5609

2400

8888888

13494

15926

11906

79664.73

18798

54501

13148

26081

3350

84302

3ABEPWIEHI 3AIBKH

AATA BAKOHAHHA

CYMA 3AIBKH (TPH)

3amoBneHHs B 06po6Li
3amoBneHHs B po6oTi
3amoBeHHs B poboTi
Hosa 3asBKa
3aMoBneHHs B poboTi

3amoBneHHs B 06po0Li

Hosa 3asBKa

Hosa 3asBKa

Hosa 3asBKa

Hosa 3asBKa
3amoBeHHs B poboTi
3amoBneHHs B 06pobLj

Bu6ip nigpsgHuka

3amoBneHHs B 06po0Lj

CTATYC 3AIBKH

[etanbHiwe
[etanbHiwe
[etanbHiwe
[eTanbHiwe
[eTanbHiwe
[eTanbHilwe
[eTanbHiwe
[eTanbHilwe
[eTanbHilwe
[eTanbHilwe
[etanbHiwe
[etanbHiwe
[etanbHiwe
[etanbHiwe
[etanbHiwe
[eTanbHiwe
[eTanbHiwe
[eTanbHilwe
[eTanbHiwe
[eTanbHilwe

[leTanbHilwe




Moi j X
° CcC 0O @ project.climasoft.com.ua/uk/user/order

= CLIMA | SOFT CEPBIC 3 NOWYKY NIAPAAY HA NPOEKTYBAHHA

O j \ ;I ﬂ K/A\ D‘ H B y ” AKTYANbHI 3ASIBKH
B = HOMER ShTE ARTA BHKORRHHS CYMA 3ASBKH (TPH) CTATYC 3ASBKH

AATA 3AABKH

' 26.06.2020 SKU-379 1491 3amoBneHHs B 06pobL

[lata ohopmneHHs 3asBKH Craryc 3asiBKH

KpaiHii npaBuin CTOBMNYMK MAE KHOMKY .
nETAn bH I I-IJ E, HaTM CHyB I_U VI H a ﬂ Ky, M O)KHa 0rHo30BaHa laTa BHKOHaHHS CV:::MBKH(TPH).3YPaXYBﬂHHnqun.nocnyr
NOTPANUTK BCEPeaNHY 3aaBKKW. B Hill JOCTYMHI e

NN9 nepernaay aetani 3amosneHHs: JlaTa * —

06roBopuTH 3aABKY

0(hOPMIEHHS /A NPOrHO30BaHa JaTa BUKOHAHHS, B

Cratyc i Cyma 3aM0B/IeHHS, [1pOEKTYBA/BbHUK e
(nigpaaHuk), Kypatop npoekTy. Takox AOCTYMHA '
onuiga Cknag 3aMOB/IEHHS (napameTpu, 00paHi 3
KaNbKyna1opa), TexHiyHe 3aBAaHHS.

15.06.2020 SKU-286 26.06.2020 4800

13.06.2020 SKU-285 26.06.2020




@ ® Moi 3aMoBneHHs | Project CLII X +
® &< Cc O @ project.climasoft.com.ua/uk/user/order

= CLIMA | SOFT CEPBIC 3 NOWYKY NIAPAAY HA NPOEKTYBAHHA

OTNAL KABIHETY L —

[lata ohopMneHHs 3aABKH Craryc 3asiBKHM

|
16.06.2020 3aMoBeHHs B pobori

MporHo3oBaHa AaTa BUKOHAHHA

25.06.2020

TMpoexTyBanbHUK (NiAPAARHKK)

[licns Npu3HaYeHHdA NPOEKTYBANbHMKA | o

CTaHe JOCTYNMHWUM NYHKT OGroBOpUTH 3aABKY

I3 4aTOM, e MOXHA NNCTYBATMUCA 3 NiAPALHUKOM =

| KYPAaTOPOM 3a4ABKMN. - BHCTABJIEHI PAXYHKH HA ONJIATY

[licns HaACKMNAHHA paxyHKY Ha onnaty
BCEPEAMHI 3a5BKM 3’ ABUTLCS TaBANYKA, B - s o
AKin Bka3aHi JlaTta i Homep paxyHky, Tun, '
Cyma, lepenik poliT (MOXHA NeperngHyu,
HAaTUCHYBLUW Ha TEPEFTTAHY TY), PaxyHoK Ha

Po3paxyHok nositpoo6MiHy 06'ekTa 1527 rpH 05.06.2020

OorJia Ty '. 8142 rpn 10.06.2020 -

ETANU BHKOHAHHS 3AfIBKH




[ ] ® Moi 3amoBneHHs | Project CLII X PaxyHok Ha onnaTy | Project C X +
Py c 0 @ project.climasoft.com.ua/uk/invoce/292/0

= CLIMA | SOFT CEPBIC 3 NOWYKY NIAPAAY HA NPOEKTYBAHHA

OT 1511 KABIHETY

YBara! Cnnauyioun ueit paxyHoK Bu MOroLXyerecs 3 yMosaMu 4Orosopy nyGAiuHoT ohepTv Npo HAZAHHA NOCAYT, (140 ONYGAIKOBAHMH 33 NOCUAAHHAM

[in yac nepexoay Ha kHonky BIAKPUTU PAXYHOK 4 et e
BiLKPMBAETLCA OKPEME BIKHO, 1€ MOXHA NeperigHyT i
DO3APYKYyBaTV paxyHoK. [Mpu BiokputTi y 6pay3epi Google | N Trrei L LLLE

€PALMOY: 3049618094
. o P/P UA 34 321842 0000026004053170172, Bark B KUIBCHKE FPY AT K5 "MPUBATEAHK", MO0 321842
Chrome moxHa 06patn dyHkLito 30epert gk pdf |

MnatHuk eguHoro nogatky 3 rpyna, 5% , Hennathu 1B

PDAXYHOK Oyae 30epexeHint y TakoMy BUTNALI. T

Mocnyru (PoGorm) Kin-10 Llina Cyma

MpoexTHi pobotn nocnyra 38149.00 rpn 38149.00 rp

38149.00 rp

Ycboro HaimeHyBaHb 1, Ha cymy 38149.00
TpuALATb BiCiM TUCAY CTO COPOK AeB'ATb rpuBHIB 00 KONioK
*PaxyHoK AifiCHUiA [0 CnAaTy NPOTSroM TPbOX 6aHKIBCbKMX AHIB

JIPYKYBATW PAXYHOK v




@ ® Moi 3aMoBneHHs | Project CLII X +
® &< Cc O @ project.climasoft.com.ua/uk/user/order

— CLIMA | SOFT CEPBIC 3 NOWYKY NiaAPAAY HA NPOEKTYBAHHS
O } \ ﬂ ﬂ.‘ K A D ‘ ‘ | | y - [Tokasatu BCi NOBiAOMAEHHS
- ‘ AKTYANIbHI 3ASBKH
AATA 3AABKH HOMEP 3AABKH OATA BUKOHAHHA CYMA 3AAIBKH (TPH) CTATYC 3AfIBKH
26.06.2020 SKU-379 7497 3amoBneHHs B 06po6Li [etanbHiwe
16.06.2020 SKU-292 25.06.2020 40149 3amoBneHHs B po6oTi [etanbHiwe
P M M ~ 15.06.2020 SKU-286 26.06.2020 4800 3amoBeHHs B poboTi [etanbHiwe
O 3 p | 3 H ﬂ |-OT b Ta KI CTa TyC M 3 a ﬂ B O K 7 13.06.2020 SKU-285 26.06.2020 29452 HoBa 3asBKa [eTanbHiwe
M M M . 02.06.2020 SKU-272 21.06.2020 10799 3aMoBAeHHs B poboTi [eTanbHiwe
3 a rl O Cﬂ |£I|O B H l CT |-O B Vl KO H a H H ﬂ eTa I_l | B . — 02.06.2020 SKU-271 32427 3amosneHH B 06poGLj [leTanbHile
° o : 02.06.2020 SKU-270 12.06.2020 32216 [etanbHiwe
H 0 B a 3a ﬂ B Ka ’ 3 a M o B n e H H ﬂ B O 6 p o 6 ul ’ 25.05.2020 SKU-260 12532 HoBa 3anBka [eTtanbHiwe
° ° ° 24.05.2020 SKU-259 28.05.2020 5609 [eTanbHiwe
B M 6 I p n In p ﬂ n H M Ka ’ 0 LI I KyeT bC ﬂ o n n a Ta ’ - 24.05.2020 SKU-257 16.05.2020 2400 [etanbHiwe
° .o . " 24.05.2020 SKU-256 02.01.2020 8888888 DetanbHiwe
3a M o Bn e H H ﬂ B pOGOTI (O I_l ﬂ a Ta H a ﬂl | M LLI ” a | o 24.05.2020 SKU-255 13494 Hosa 3asBka [etanbHiwe
23.05.2020 SKU-254 15926 HoBa 3asBKa [etanbHiwe
NMPOEKTYBA/IbHUK NOYMHAE POOOTY).
. 20.05.2020 SKU-252 25.06.2020 79664.73 3amoBeHHs B poboTi [eTanbHiwe
|_| 1 Y’ 1 r 1 20.05.2020 SKU-251 18798 3amoBneHHs B 06pobLj [eTanbHiwe
| C” ﬂ B Vl KO H a H H ﬂ Vl yC |_I I LIJ H O I |_| e p e B | p K VI Ky p a TO p O M 17.05.2020 SKU-246 21.05.2020 54501 Bu6ip nigpsgHuka [eTanbHiwe
1 6 1 ' 6 17.05.2020 SKU-245 26.05.2020 13148 [etanbHiwe
3 a M O B H M KO B I yﬂ' e H a ﬂ' | C]-I a H Vl Vl p egyn bTa T p O OT Vl Y 17.05.2020 SKU-244 26081 3amoBneHHs B 06po0Lj [eTanbHiwe

07.05.2020 SKU-236 20.05.2020 3350 [eTtanbHiwe

MiCNA YOro CTaTyC 3a59BKN 3MIHUTLCH HA |
CxBaneHHq pe3ynbrary.

[leTanbHilwe




SAMOBHVIK.
OT N9 KABIHETY

BigKpneTLCS HOBE BIKHO i3 4aTOM, & MOXHA
NINCTYBATUCA 3 NIAPAAHUKOM | KYyPaTOPOM 3aABKM.

I X SKU-257 | Project CLIMASOFT X

CcC 0O @ project.climasoft.com.ua/uk/node/257

CLIMA | SOFT

<« HATONOBHY

OBFOBOPEHHS 3AABKHW SKU-257

CLIMASOFT Project

Bitaemo! Lle uat a1 06roBOpeHHs AeTasneil BaLloi 3adBKN HA NMPOEKTYBAHHS.
[lns noyatky CninkyBaHHA 3 MEHEAXXEPOM, MPOCTO HAMMULLITL CBOE MOBILOMNEHHS.

BIANPABUTH v




@ ® Moi 3aMoBneHHs | Project CLII X +
® &< Cc O @ project.climasoft.com.ua/uk/user/order

Qv @ :
CLIMA | SOFT CEPBIC 3 MOWYKY MIAPAAY HA NPOEKTYBAHHA Q _

O } \ ;\ ﬂ K A D‘ ‘ | N y - 24.05.2020 SKu-257 16.05.2020 2400 ;

Jlata ohopMAeHHs 3asBKH Craryc 3asiBKH

24.05.2020

HlCﬂﬂ Haﬂ,CM”aHHﬂ paxyH Ky Ha On”aTy Bce pe,ﬂ,MH| , " Mporxo3oBaHa faTa BAKOHAHHSA Cyma 3asiBKM (rpH), 3 ypaxyBaHHAIM AON. NOCAYr
3a9BKI 3’ ABUTLCS TABNNYKA, B AKii BKa3aHi [laTta | ol R —
Homep paxyHky, Tun, Cyma, [epenik poOdit (MOXHA |

Dletani 3anBKu TexHiune 3aBfaHHA

nepernaHyT, HatucHysLwm Ha MEPEMIAHY TH),

Pa Xy H O K H a O |_| ﬂ a Ty i 06rosopuTH 3a8BKY
|

BUCTAB/IEHHI PAXYHKH HA ONJIATY

AATA PAXYHKY HOMEP PAXYHKY THN CYMA CMUCOK POBIT PAXYHOK HA ONMNATY

24.05.2020 0000-000037 OcHosHe 3a9BKH 1200 rph
24.05.2020 0000-000038 103 poSor 1200 rph




@ ® Moi 3amoBneHHs | Project CLII X PaxyHok Ha onnaTy | Project C X +
° CcC 0O @& project.climasoft.com.ua/uk/invoce/257/0
: — CLIMA | SOFT CEPBIC 3 NOWYKY NIAPAAY HA MPOEKTYBAHHA
J \ ; \ ﬂ.‘ K A , ‘ ‘ | - Ygara! Cnnaqytotm ueﬁ PaXyHOK Bu NOroAXyeTech 3 ymoBamu 10roBopy ﬂy@ﬂi“lHOTO(I)epTM NP0 HajiaHHA NOCAyT, Lo onyﬁniKosanﬂ 33 NOCUNAHHAM

project.climasoft.com.ua/contract!

TepMiH BUKOHAHHS POGIT NOYMHAETLCA i3 HACTYMHOrO POBOYOrO AHS NICAS OTPUMAHHS ONAATU NO PaAXYHKY.
—— B npu3Hauenni niatexy 0608'43ko80 BKASATH HOMEP PAXYHKY-OAKTYPH

PaxyHok Ha onnaty N°0000-000037 Big 24.05.2020
|_| | ﬂ- yac ne p exo ﬂly Ha KHOT Ky B I n KP M T M = ' NocravansHk: TOBAPHCTBO 3 OGMEXEHOHO BIATIOBILANILHICTIO AK/IMA»

M1/P UA 90 300528 0000026001455003352, batk AT «OTM bank, m. Kuis, MO0 300528

. . : {0p. anpeca: 03115, m. Kuis, npocnext Mepemoru, 6yn. N° 104
PmyH 0 K B Iﬂ' K p Vl B a €T b C ﬂ O K p e M e B | K H O ) ﬂ' e M O>K H a ;Z’;Tg:i iggaggjia npuoyTOK: Ha 3aransHux nigcraBax

neperﬂﬂHyTM Vl pogﬂlpyKyBaTM anyHOK. 7 Mokyneys: Nenexa Anekcangp

lloroBip: (cHoBHMit J0roBIp

Mocnyru (PoGotH) Kin-tb Lina3M/IB CymasTjiB

[Jloaatkosi npoexTHi po6oTu nocayra 1200.00 rpH 1200.00 rpx

Pazom: 1200.00 rpH
Y romy uncni NJiB: 200.00 rpH

Ycboro HaiiMeHyBaHb 1, Ha cymy 1200.00

OpHa Tucayva geicti rpusHiB 00 Konitok

Y ru. NAB: Asicri rpusHis 00 Koniitok

*PaxyHOK AIACHWA 1O CNNATW NPOTArOM TPbOX 6aHKIBCbKUX AHIB

JPYKYBATU PAXYHOK v




@ ® Moi 3amoBneHHs | Project CLII X PaxyHok Ha onnaTy | Project C X +
Py c 0 @ project.climasoft.com.ua/uk/invoce/257/0

09.062020 Paxyrok na onnary | Project CLIMASOFT

— o CLIMA | SOFT: MeyvaTb 1ctpanmya D

Ygaral Cnnauyioun ueit paxyHoK Bi noropxyerech 3 yMoBamu AOr0BopPY NyGAiuHOT 0hepTh NPo HAAAKHS NOCAYT, L0 ONyBAIKOBaHHT 33 NOCHAGHHSIM
project dimasoft com valcontract! MpuHTep 5 Coxpanutb kak PDF
- TepMiH BUKOHAHHS DOGIT NO4HHAETH C4 13 HACTYKOTO POGOYOTO JHS NiCS OTDMHHS ONAATH 10 PAXYHKY.
B npn3nayeski nnatexy 0608'a3ko80 BKAATH HOMEP PAXYHKY-GAKTYPH
h— .

PaxyHok Ha onnaty N°0000-000037 sip 24.05.2020 CTpaHuubl
Mlocrauans Hik: TOBAPUCTBO 3 OGMEXEHOHD BIATIOBILANHICTIO cAKAIMA
4« HATONIOBH 1P UA90 300528 0000026001455003352, Bakk AT <OTN Banko, . Kiiis, MO0 300528
0p. anpeca: 03115, . Kuie, npocnext Nepewmorw, Gyn. N¢ 104 Packnagka KHvxHas

Ten: 044 500 0059
lnaThi noAaTky Ha npuGYToK: Ha 3arabHu nigcragax

Nokyneus: TNlenexa Anekcanap [ononHuTenbHble HAacTPOWKKU
Rlorosip: (OcHoBHMii J0r0BIp

N° Mocnyru (PoGotw) Kin-1o Uina3 NAB Cyma3NiB

1 Jloaatkosi npoexTHi poBor nocnyra 1200.00 rpn 1200.00 rp

Pazom: 1200.00 rpx

[Tou BiaKpuTTi y Opay3epi Google Chrome MoxHa

OgHa Tucaya aeicri rpuskis 00 koniliok
¥ r.u. NNAB: Agicri rpueHie 00 koniok

00pati (hyHKLito 36epertn ak pdf i paxyHok Oyae r
30epexeHiit y TakoMy BUMN[A.

OTMmeHa CoxpaHuTb
https://project climasoft com.ua/uk/invoce/257/0

TUP. UgPULUL VU T, I N0, TIPUCHIURT TICPUIMUT T, Ui v Ut

Ten: 044500 0059
MnatHuk nogarky Ha npubytok: Ha 3aranbHux nictasax

Moxyneup: Jleneka Anekcaunpp

llorosip: OcHoBHuUiA A0roBip

Mocnyru (PoGotu) Lina3M/B Cyma 3B

ATAWATANY 1200 N
00




SAMOBHVIK.

Ol TA L KA

[1na nepeBipkK BUKOHAHHA 3a9BKM MNOTPIOHO
HaTucHyT JETAJIBHILLE, nepernaHytn pesynbrtat
BMKOHAHHA Ta 00paTh CxBaneHHsa pesynbrary.

ol

Y

@ ® Moi 3amMoBeHHs | Project CLIIL X +

&< Cc O @ project.climasoft.com.ua/uk/user/order

CLIMA | SOFT

JATA 3ABKH HOMEP 3AABKH

CEPBIC 3 MOWYKY NIAPAAY HA NPOEKTYBAHHS
AKTYNbHI 3ABKH

AATA BHKOHAHHS CYMA 3AIBKH (TPH) CTATYC 3AfIBKH

02.06.2020 SKU-21
25.05.2020 SKU-260
24.05.2020 SKU-259

32427 HoBa 3asBKa letanbHiwe

12532 HoBa 3afBKa LetanbHiwe

28.05.2020 5609

b

[llata ochopMneHHs 3a8BKH

Craryc 3asiBKH

24.05.2020

Mporxo3oBaHa faTa BAKOHAHHSA

28.05.2020

MpoektyBanbHMK (NigpAAHKMK)

Anexcannp Jleneka

Dletani 3anBKu

NETA/IbHILLIE

06roBopuTH 3asIBKY

BIAKPUTY YAT

Pe3ynbTat BHKOHaHHA

NETANIBHILLIE

Cyma 3asiBKH (rpH), 3 ypaxyBaHHsM Jon. nocayr

5609

Kyparop npoexry

Anekcanzp fleneka

TexHiyHe 3aBaHHA

,[lETAIIbHILIJE v

CXBaNMTH pe3ynbTar

MPUFAHATY / HE NPUIHATH v




3AMOBHWK.
OT N1 KABIHETY

3 ABOX BapiaHTiB CxBanut/He cxBanutn t1peda
o0patu noTpidHe. [1pn LbOMY MOXHa OLLIHUTH
KINbKICTIO 3ip0Y0OK POOOTY NMiAPALHNKA, 3a/IULLNTH
KOMEHTAP | HAAiCcnaTh Moro. AKLL,0 3aMOBHUK

He CXBa/IUTb Pe3y/bTaT, 3a9BKa nifae Ha
N00NPaLUOBAHHS.

CXBAJINTH PENDBTAT

OuiHiTb po6oTy NigpAAHuKa

W WY TY

WWiTh CBOE BPAXEHHS Bifl POGOTH 3 JaHUMMU NiPALHUKOM

BIAMPABUATH v




= CLIMA | SOFT

@® ® Moi 3amoBneHHs | Project CLIIN X +
® & CcC O @& project.climasoft.com.ua/uk/user/order
i
i
i

CHATONOBHY

MOT 3AMOBNEHHA

[1igpAOHVK MOXe CTBOPUTK 3a9BKY Ha A0AATKOBI
POOOTK Nicng nonepeaHbOro Y3roaxXeHHs i3
3aMOBHWKOM Y 4aTi 3a9BKW. [licnd CTBOPEeHHS
NiAPAAHUKOM 3a59BKM HA 043aTKOBI pOOOTH

HOMEP 3AfIBKK

CEPBIC 3 MOWYKY MIAPAAY HA NPOEKTYBAHHS

MOW NOAPAN

KYPATOPCTBO

AKTYNbHI 3ASBKH

OATA BHKOHAHHA

CYMA 3AMIBKH (TPH)

CTATYC 3AABKH

MIA NPO®IND

3aMOBHWKY Hainae CnoBilLeHHA Ha NOLWTY Npo <
CTBOPEHHS 3a4BKMK i 11 NOTPIOHO CxBanntn abdo |
Hi. be3 cxBafieHHA 3aMOBHMKOM 3a4BKa He Oyae —
BMKOHAHA. 33 A04AaTKOBUMYK POOOTAMK HEOOXIAHO

02.06.2020

3[iACHUTY OAATKOBY onnaty. Bulle Hag Tabanykoto |

27.06.2020

SKU-285

SKu-272

3 AKTYAJIbBHUMW SAABKAMW po3milLieHi | . e

LOLOATKOBI 3AABKW.

26.06.2020
21.06.2020

29452

10799




3AMOBHWK.
OT N1 KABIHETY

3ABKA HA AOA.POBOTH

HazBa BuKoHyBaHux pobir:

[lon paboTbl N0 NPOEKTHPOBAHMIO

Bapricrb pobir

3000 rpH (3 ypaxysanHsm M111B)

LLlo6 fi3HaTUCh AeTani BUKOHAHHSA TakKol 3as8BKW, NOTPIOHO -

HaTcHyTV npasopyy JETAJIbHILLE. 3'aBUTbCS BiKHO
3a5BKa Ha J04aTKOBI poOOTH, Ae BKa3aHi Ha3Ba, BapTicTtb
p00OOTK Ta KOMeHTap Bif NiAPAAHMKAE. AKLLO 3aMOBHUK
NPUAMAE NPONUCAHI YMOBW, HEOOXIAHO HATUCHYTK

CxBanuTK, nicng 4yoro Oyae BUCTABIEHUIA PAXYHOK Ha

onnarty. [licna 3aincHeHHA onnati NigpPAaAHMK NOYHE
NPaLOBATK HA/ 3a9BKOK0. HOBMIA PAXYHOK 3 ABUTLCH TAKOX
BCEPeANHi OCHOBHOI 3a5BKW 3 MPUMITKOLO Y TUNi 3a9BKMK
[lonatkoBi poboTu. [licng onnatn paxyHky 3a 404ATKOBI
POOOTK CTATYC 3aBKM 3MIHUTLCH HA 3aMOBJ/IEHHS B

PDOOOTI i NiAPAAHMK NOYHE NPaLOBATU HA[ HUM. AKLLO |
3aMOBHUWK HE NOTOXYETbCA 3 HEOOXIAHICTIO 104aTKOBUX

POOIT, BiH HaTMCKae CKacyBaTth i J04aTKOBI pOOOTH He

31INCHIOBATUMYTHCH.




